ПРИКАЗ
f/// NQ ______________________ _

г. Москва

Об утверждении графика приема документов от студентов и аспирантов, фор

мирования и подачи приказов от дирекций институтов, Управления подго

товки научных кадров, Учебного Управления, выплаты стипендии и других

форм материальной поддержки студентам и аспирантам в 2022/23 учебном го

ду.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График приема документов от студентов и аспирантов,

формирования и подачи приказов от дирекций институтов, Учебного

Управления (УУ), Управления подготовки научных кадров (Управле

ние ПНК), выплаты стипендии и других форм материальной поддерж

ки на период с О 1 сентября 2022 года по 31 августа 2023 года (Прило

жение 1).

2. Дирекциям институтов, Управлению подготовки научных кадров и

Управлению молодежной политики и воспитательной работы (Управ

ление МВР) принять в работу данный график.

3. Редакции Портала 1-lliY «МЭИ» разместить данный график на странице

Стипендиального отдела УБУ 1-lliY МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника Стипенди

ального отдела УБУ Рукину Н.Ю.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков

Приш:жение 1

к приказу от « t?/» a&F~2022 г. N2 .o:;/L?

«Об утверждении графика приема документов от студентов и аспирантов, формирования и подачи приказов от дирекций ин

ститутов, Учебного Управления, Управления подготовки научных кадров, выплаты стипендии и других форм материальной

поддержки студентам и аспирантам в 2022/23 учебном году»

График приема документов от студентов и аспирантов, формирования и подачи приказов от дирекций институ

тов, Учебного Управления, Управления подготовки научных кадров, выплаты стипендии и других форм мате

риальной поддержки студентам и аспирантам на период с 1 сентября 2022 года по 31 августа 2023 года